
00030- COO 1^022B-211
Kupní smlouva

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupena Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA, LL.M., ředitelem divize Morava, 

(dále jen jako „Kupující ),

a

ENCOFA SERVIS, s.r.o.
se sídlem Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČO: 292 56 593
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68730, 
zastoupená Václavem Pejřilem, jednatelem

(dále jen jako „Prodávající ),

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní straný“ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají v rámci veřejné zakázky 
„Klimatizace Olomouc“

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu klimatizační zařízení (včetně provedení 
montáže zařízení a zaškolení obsluhy) bez závad dle specifikace uvedené v Příloze č.
1 této Smlouvy (dále jen „klimatizační zařízeni) a převést na Kupujícího vlastnické 
právo ke klimatizačnímu zařízení a Kupující se zavazuje klimatizační zařízení za 
podmínek stanovených touto Smlouvou převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ENCOFA SERVIS, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z8



2. Prodávající je zejména povinen dodat Kupujícímu řádně a včas klimatizační zařízení, 
specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, včetně všech dokladů a dokumentů nutných 
k jeho provozu.

3. Prodávající se dále zavazuje provést v rámci plnění této Smlouvy služby uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. Dále se Prodávající zavazuje provádět záruční opravy 
klimatizačního zařízení po dobu uvedenou v ČI. V. odst. 1 této Smlouvy.

Článek II.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat klimatizační zařízení dle ČI. I této Smlouvy 
nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzít klimatizační zařízení, bude-li se na něm či jeho 
částech vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad; tím se rozumí také případ, kdy 
klimatizační zařízení nesplňuje některý z požadavků, který si Smluvní strany sjednaly v 
této Smlouvě.

3. Vlastnické právo ke klimatizačnímu zařízení, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí 
škody na věci přechází na Kupujícího předáním klimatizačního zařízení bez vad.

4. Prodávající je povinen dodat klimatizační zařízení v místě plnění, kterým je pracoviště 
Kupujícího na adrese, Jeremenkova 1157/42A Olomouc, v termínu sjednaném v této 
Smlouvě v dohodnutém vybavení a bez závad. Předání a převzetí klimatizačního 
zařízení se uskuteční na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou 
Smluvních stran.

5. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Prodávající zavazuje při plnění 
předmětu Smlouvy dodržovat povinnosti stanovené Čestným prohlášením 
Prodávajícího o zajištění sociálně odpovědného plnění (dále jen “Čestné prohlášení ). 
Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v rámci plnění této Smlouvy dodržování pracovněprávních předpisů a z nich 
vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, dodržování délky 
pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek BOZP atd., a to pro 
všechny osoby, které se podílí na plnění předmětu této Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje zajistit dodržování výše uvedeného i u svých poddodavatelů.

b) Vůči poddodavatelům se Prodávající zavazuje zajistit srovnatelnou úroveň 
Objednatelem určených smluvních podmínek s podmínkami této Smlouvy. Dále se 
Prodávající zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur 
za plnění poskytnutá k provedení závazků vyplývajících z této Smlouvy, a to vždy do 15 
kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího.

Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z tohoto odstavce a Čestného 
prohlášení kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu. Je-li k 
provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Prodávající k jejich 
předložení nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ENCQFA SERVIS, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z8



Článek III.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu klimatizační zařízení specifikované v ČI. I. a v 
Příloze č. 1 této Smlouvy dodat ve lhůtě a za podmínek stanovených touto Smlouvou 
za sjednanou kupní cenu (dále jen 'kupnícena“) činí ve výši Kč 1 997 753,- bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná kupní cena klimatizačního zařízení je konečná.
V ceně předmětu Smlouvy jsou zahrnuty i náklady na provedení montáže klimatizačního 
zařízení a zaškolení obsluhy klimatizačního zařízení, další služby uvedené v Příloze č.
1 Smlouvy včetně záručních oprav. Kupní cena je uvedena bez DPH. K ceně bude 
připočtena příslušná DPH ve výši dle právních předpisů, platných k okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena klimatizačního zařízení bude Kupujícím 
Prodávajícímu zaplacena takto:

a) Kupní cena bude hrazena jednorázově po montáži a předání zařízení do provozu na 
základě předávacího protokolu a prodávajícím vystavené faktury. Kupující se zavazuje 
uhradit příslušné faktury včetně DPH.

b) Úhrada za plnění se provede v české měně.

c) Zálohy Kupující neposkytuje.

d) Úhrada bude provedena na základě účetního dokladu vystaveného Prodávajícím, který 
musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle ustanovení § 435 
Občanského zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy přesnou specifikaci předmětu 
dodávky a prováděných činností a jejich cenu, označení bankovního účtu prodejce 
atd.s lhůtou splatností 21 dnů od data jeho doručení Kupujícímu. Za den úhrady se 
považuje den odepsání peněžní částky z účtu Kupujícího.

e) Účetní doklad je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Prodávající datovou 
schránkou, faktury lze též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu 
zprávy je třeba uvést text „Fakturace_OLOV“.

f) V případě, že vyúčtování (účetní doklad spolu s oboustranně podepsaným předávacím 
protokolem dle této Smlouvy) nebude obsahovat náležitosti požadované dle této 
Smlouvy, je Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit Prodávajícímu toto vyúčtování 
neproplacené. V takovém případě je Prodávající povinen vyúčtování opravit nebo 
vyhotovit nové a zaslat Kupujícímu zpět s novou lhůtou splatnosti, která začne běžet 
dnem doručení nového nebo opraveného vyúčtování. Po tuto dobu není Kupující v 
prodlení s placením kupní ceny.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ENCOFA SERVIS, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z8



g) Prodávající, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat 
a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této 
Smlouvy dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a že 
mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy známy žádné 
skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto 
povinností bránily.

h) Prodávající je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo servisní péče z veřejných výdajů.

i) Každý účetní doklad musí kromě náležitostí uvedených v písm. d), případně e), tohoto 
článku obsahovat číslo 000004-000/2022-09 pod kterým je Smlouva evidována 
u Kupujícího.

Článek V.
Záruční podmínky a práva z vadného plnění

1. Prodávající poskytuje na klimatizační zařízení specifikované v ČI. I. a Příloze č. 1 této 
Smlouvy záruku za jakost v tomto rozsahu:

• 36 měsíců

2. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a Prodávajícím, pokud není 
ve Smlouvě dohodnuto jinak. Pokud dojde k rozporu mezi záručními podmínkami 
a ujednáním v této Smlouvě, má ujednání ve Smlouvě přednost.

3. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí klimatizačního zařízení Kupujícím. Veškeré 
vady v rámci záruční doby musí být uplatněny u Prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění.

4. Prodávající je povinen neprodleně po oznámení vady zahájit činnost směřující 
k odstranění reklamované vady v co nejkratším možném termínu, nejpozději však musí 
být vada odstraněna do pěti (5) pracovních dnů od zahájení reklamačního řízení, pokud 
se Smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Ohledně vad plnění dle této Smlouvy se Smluvní strany zavazují postupovat v souladu 
s ustanoveními § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

Článek VI.
Ochrana informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Prodávající dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Prodávajícímu 
Kupující sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Prodávajícím dle vůle 
Kupujícího utajeny (dále jen „důvěrné Informace"). Prodávající nesmí důvěrné informace 
použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, nesmí je zveřejnit ani 
poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah Smlouvy, jejích příloh 
a případných dodatků.

Kupní smlouva -Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ENCQFA SERVIS, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí 
věty se nevztahuje na případy, kdy:

a) má Prodávající opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak, než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Kupující dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace souhlas.

Článek VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení s řádným dodáním klimatizačního zařízení ve 
sjednaném termínu dodání podle ČI. II. odst. 1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn 
požadovat na Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty za prodlení ve výši 0,05 % z kupní 
ceny nedodaného klimatizačního zařízení s DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady ve lhůtě uvedené v ČI. V. odst. 4 
této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení,

3. V případě, že Prodávající nesplní jakoukoliv svoji další povinnost upravenou touto 
Smlouvou, na kterou byl Kupujícím předem upozorněn a na kterou nelze použít 
speciální ustanovení této Smlouvy o smluvní pokutě, je Kupující oprávněn požadovat 
na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ 
porušení povinnosti.

4. V případě porušení povinnosti Prodávajícího podle ČI. VI této Smlouvy je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 100 000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti.

5. Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě důvodně a řádně 
vystaveného účetního dokladu ve lhůtě jeho splatnosti je Prodávající oprávněn 
požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení.

6. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem z dohodnuté ceny dle ČI. III. této 
Smlouvy. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

7. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý i 
započatý den prodlení.

8. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení 
o uložení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Kupující si 
vyhrazuje právo volby způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně možnosti 
jednostranného zápočtu proti splatné pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ENCOFA SERVIS, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5 z 8



Článek Vlil.
Zánik závazku

1. Závazkový vztah dle této Smlouvy lze ukončit dohodou Smluvních stran v písemné 
formě, přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto 
dohodě.

2. V případě, že jedna ze Smluvních stran podstatně poruší povinnosti z této Smlouvy, 
může druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit. Pro účely této Smlouvy se 
podstatným porušením Smlouvy rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího s řádným dodáním klimatizačního zařízení déle než 1 měsíc 
po sjednaném termínu dodání dle ČI. II. odst. 1 této Smlouvy,

b) dodání klimatizačního zařízení v rozporu v požadavkem Kupujícího podle této 
Smlouvy a Přílohy č. 1 této Smlouvy,

c) prodlení Kupujícího s úhradou s řádně a oprávněně vystaveného vyúčtování déle než 
2 měsíce ode dne jeho splatnosti.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo Prodávající vstoupil 
do likvidace,

b) v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně přidělen status 
nespolehlivého plátce,

c) v případě porušení povinnosti Prodávajícího podle ČI. II. odst. 5 této Smlouvy.

d) v případě porušení povinnosti Prodávajícího podle ČI. V. této Smlouvy.

4. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení od Smlouvy je účinné 
okamžikem doručení projevu vůle jedné Smluvní strany směřujícího k odstoupení od 
Smlouvy druhé Smluvní straně.

5. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy jako celku, mají Smluvní strany nárok na 
vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

6. Účinky odstoupení od Smlouvy se netýkají účinků, práv a závazků upravených v 
článcích VII. a IX. této Smlouvy.

Článek IX.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších přepisů (dále jen "zákon o registru smluv") je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných 
změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s 
uveřejněním Smlouvy v plném znění/kromě částí výslovně označených, které spadají 
pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí.

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ENCOFA SERVIS, s.r.o.______________________________
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,

se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 

Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz
ISO 9001 ISO 9001 ’ 6z8



F

2. Kupující se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy 
byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Kupující Smlouvu řádně uveřejnil, 
a pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 
odst. 3 ZZVZ uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
Smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech 
případně dalších povinností Kupujícího stanovených ZZVZ.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. IX. odst. 2 této Smlouvy. Za datum uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní stranou. Prodávající je povinen 
zahájit plnění dle ČI. I. této Smlouvy teprve poté, co bude Smlouva uveřejněna.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména pak Občanským zákoníkem. Smluvní strany se 
ve smyslu § 1 odst. 2 Občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 
Občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy Prodávajícího a Kupujícího dle této 
Smlouvy nepoužije.

3. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny 
dohodou Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž 
pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Kupujícího.

4. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

5. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě 
výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí 
nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou,* i když se adresát o uložení 
nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla 
doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana 
druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Kupní smlouva -Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ENCOFA SERVIS, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z8



7. Kontaktní osoby Smluvních stran:

Kontaktní osoba Kupujícího:

Telefon:

e-mail:

korespondenční adresa:

Kontaktní osoba Prodávajícího:

Telefon:

e-mail:

korespondenční adresa:

8. Prodávající na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
přebírá nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. 
Tímto však nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

9. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž 
Prodávající obdrží 1 vyhotovení a Kupující 1 vyhotovení.

10. Po přečtení textu Smlouvy Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy odpovídá jejich 
vůli a ujednání a že Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, a že tato Smlouva představuje 
jejich úplnou dohodu v této věci, což stvrzují svým podpisem.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

V Praze

Kupující:

V Brně

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace

Příloha č. 2 - Rozpočet

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBA, LL.M. 
ředitel divize Morava

dne - 6 * 2022

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ENCOFA SERVIS, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8 z 8



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě



LEGENDA STÁVAJÍCÍCH MÍSTNOSTÍ

D
<«

LEGENDA MÍSTNOSTI

Sg asaMSteára"

| AKuraoff mkuc satw
~U» |9ttM

LEGENDA:

stávající potrubí chladivá vedené v podhledu
STÁVAJÍCÍ ROZVODY POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU VEDENÉ V PODHLEDU

NOVÉ-ĎOPLNÉNÉ POTRUBÍ CHLADIVÁ VEDENÉ V PODHLEDU

NOVÉ-DOPLNÉNÉ POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU VEDENÉ V PODHLEDU

NÁSTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA OAIKIN FXAQ

PODSTROPNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA OAIKIN FXHQ

NÁSTĚNNÝ OVLADAČ DAiKIN MADOKA

NÁSTĚNNÝ OVLADAČ DAIKIN MADOKA-protažení nové kabeláže

CENTRÁLNÍ OVLADAČ OAIKIN MADOKA

s>

ceeWNfflafKW
Ing.BRAVENCOVÁ Judita, ŽaUvskélw 9. Olomouc 772 00, IČO:47187889, 0tó.CZ7154205344

KH9EZZHHHH K£IIZZiZSE3 ImSSZSHI

"■g* raum oa awwwow www

[Rytmům aa| axuw powou

Krmrr^jjgj|K7rií
EBE2EZ3H3IBQÍ

E>
ES EB 
EU 
Kul
EB

EJE3MBMMMEEISMQE3G3MM

rc»» ___ _CTiF^rwMBnr^irii

pí |wcma~ 
pi jwcufa

xuo 
w

wat cat, watte 
Ksum, wmw 
MBt MB, WWW 
KMCKCWMt
nwwm

nc_____ r
wc m
KtUSUŽM B 
igttu&a in 
na.0MŽM B 
lat tuat kT 
gttute* w~ 
guma* b
WtBB ia 
MMBB «B

wctSa

au Mjonta ~~ 
ac&w 
'MBM <0MMr 
JMOU ' ~ 
1ICMMM 
wSSX 
waCBM

ppp

mam iSam mern 
IngJudita Braveneová

BOWĚW HtQCKUM 
tng.Judita Bravencové

MO09M SPESUSÍt 
tng.Jucfóa Bravancová

ING.BRAVENCOVÁ JUDITA 
autorizovaný technik v oboru 

úsifedni vytápění a vzduchotechnika 
ŽeSvakéhc 9, Olomouc 772 00 
IČO:47187689 DIČ:CZ7154205344

“S® OLOMOUC 08E6 OLOMOUC «SM OLOMOUCKÝ
*eaiR ZPMVČR , NAMIČÁNKÁCH 2.101 00 PRAHA 10 «í*» i;100

KLIMATIZACE

ZDRAVOTNÍ PO-íštOVNA MINISTERSTVA VNHRAČR 
Jeremenkova 42A, Olomouc

6®* 02/2022

051 CHLAZENÍ STAVEB

SUM* ops

PŮDORYS 1.NP D. 1.4.2

aao VÝKRESU

02



LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ll 8»-i»W0>KMeW KSMMtA

ESBBHBE3 E2EEÍ3E3 EZE3HB
EĚZ3MMHÍ K23 ESSE2B

ESíCZOBBBIEQImZSMESIZZSOB
lr~T-TTT~— 1

E3E2ZSBBIC3ESSE3IÍZ2SEÍ3I
E3EZEHHHHHE3E3MHQG3IZHHB__________________

OCBBHSnK]IďlďMBI
----------------- -------------

EaiZSBBBBKZJiZZS
E3IE5SBMBBIE1IZZ3ME3ISZuE3Í
EIBEZ3ZBBBBKIJCZZ3BE3E—ZZ2E2B
E3BZ2SBBBÍKZ3IZZ3B3EÍZZSE3I
ESIEZZJBBMES3ESBBZIEZZ3E3I
EuBEZ^^H|||BEl3CZZ3HEJ[ZZZZZZ3í
^3^SBBHBE^E23BE3ISZ2Ei3l
ESEZZJHBBIE3EZ3HC3CSSE3B

i ebcscsbei E3BBKIE3g7000|
MS m n rnuSsi

EJIQZJBBBI MS m. eust a rat<m.«0a» RBUBMSM
FTTMfTTf—rr^SSM KBttUiM 0 KEMMOtfson. KaniMKROtB
E^iQZBBBBI «.« uxtuta 0 msKLé-sm raMawaoo
| 22S lOCUBCM MKM » KBltUSt 0 SACMLWKW raaB*isa)
II_J|£Z3BBBB Uí etsuas 0 »ceia.«0geg tOHav-aso
IKaifl EEBBBBB s» m n muSn

LEGENDA:

stávající potrubí chladívá vedené v podhledu 
-------------- STÁVAJÍCÍ ROZVODY POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU VEDENÉ V PODHLEDU 

—' — — NOVÉ-DOPLNÉNÉ POTRUBÍ CHLADIVÁ VEDENÉ V PODHLEDU

-------------- NOVÉ-DOPLNĚNÉ POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU VEDENÉ V PODHLEDU
□MM NÁSTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA DAIKIN FXAQ

D PODSTROPNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA DAIKIN FXHQ

• NÁSTĚNNÝ OVLADAČ DAIKIN MADOKA

EJ NÁSTĚNNÝ OVLADAČ DAIKIN MADOKA-ptotaženi nové kabetále

MS CENTRÁLNÍ OVLADAČ DAIKIN MADOKA

9MMN WBM
ing.BRAVENCOVÁ Judita. Že&vského 9, Olomouc 772 00. 100:47137689. DIČCZ7154206344

HUM «0bm raOBR* 
Ing.Judita Bravencová

bskís»b miEXWff
Ing.Judita Bravencevá

PKJEKWn SPEMSKE 
Ing.Judita Btavencová

ING.BRAVENCOVÁ JUDITA 
autorizovaný technik v oboru 

ústřední vytápáni a vzduchotechnika 
ŽeRvského 9. Olomouc 772 00 
IČO:47187889 DtČ:CZ7154205344

“TO OLOMOUC «C OLOMOUC «W OLOMOUCKÝ
*ISM ZRWVČR .NAMIČÁNKÁCH 2,101 00 PRAHA 10 1.100
M2EV MCE

KLIMATIZACE

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MNSTERSTVA VNITRA ČR 
Jeremenkova 42A, Olomouc

•"“» 02/2022

CHLAZENÍ STAVEB

SWtík DPS

PŮDORYS 2. NP
D.1.4.2

a&OVWKSU

03



X

LEGENDA:

PODSTROPNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA DAIKIN FXHQ

stávajíc) potrubí chladívá vedené v podhledu
STÁVAJÍCÍ ROZVODY POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU VEDENÉ V PODHLEDU 

NOVÉ-DOPLNĚNÉ POTRUBÍ CHLADÍVÁ VEDENÉ V PODHLEDU

NOVÉ-OOPLNÉNÉ POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU VEDENÉ V PODHLEDU

NÁSTĚNNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA DAiKIN FXAQ

POCHŮ2J STŘECHA 
S1

LEGENDA MÍSTNOSTI

KMMU

E3EZIQMHBEDIIŽSHK3ISSSEZ3I 
E^3 ESIHHHMIKSIDZZ9KZ3 ESímEuS

—

■^tE££MMMEEli:^ZME3E-íatEM 
^3j^^BHMES3(S3K3ES3EZ3l 
t-!čMlí'J.'í-Li.'MMBIKriESZBME3E-SZE3i r.'MfT7Tí^^—mrTT7^Mnrr,,"rL',l'."» 
'ESESXSZSZQKSIZflHHQtZSSSHB

—

tA U m HMD MHO
EZIí3HBHHK3QE^3K3CXZXO
EI3iESZXSá3ÍE^I£DnSOESŠSH

mhbhso

• NÁSTĚNNÝ OVLADAČ DAIKIN MADOKA

E3 NÁSTĚNNÝ OVLADAČ DAIKIN MADOKA-protaženi nové kabetáža

M CENTRÁLNÍ OVLADAČ DAIKIN MADOKA

48KMM ř««Wfl
Ing.BRAVÉNCOVA Judita, ŽoBvského 9, Olomouc 77200. IČO:47187689. CTČ:CZ7154205344

iummkm«ro«u
Ing.Judita Sraveneevá

ssrafiM fmerain
IngJudita Braveneová

mBWnMMSNE
Ing. Judita Braveneová

SNG.BRAVENCOVÁ JUDITA 
autorizovaný technik v oboru 

ústřední vytápáni a vzduchotechnika 
ŽeSvského 9. Olomouc 772 00“S® OLOMOUC wt OLOMOUC »N OLOMOUCKÝ

ZPMV ČR . NA MIČÁNKÁCH 2.101 00 PRAHA 10 ■WS® 1:100 IČO:47187689 DIČ:CZ7154205344

MZtVWtX
KLIMATIZACE

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA WMSTÉRSTVA VNITRA ČR
Jeremenkova 42A. Olomouc

ara* 02/2022

CHLAZENÍ STAVEB

SWtíl DPS

PŮDORYS 3.NP
oas cen

D.1.4.2

astomtsj

04



POCHOZi střecha 
S1

LEGENDA;

NOVÉ-DOPLNÉNÉ POTRUBÍ CHLADIVÁ -připojeni venkovních jednotek 
potrubí opatřené izolaci pro použiti v exteriéru, odolné UV zářeni

|l SMÍ HBBCWff
| hg.BRAVENCOVÁ Judita. Žekvského 9. Olomouc 772 00. IČO:47187689, Dtó:CZ7154205344

I hjm nIBM Hamu
II Ing.Jutfta Braveneová

ECPtwfi*? Baetwr
Ing.Judtta Braveneová

koumu sfansxt
IngJucMta Braveneová

ING.BRAVENCOVA JUDITA 
autorizovaný technik v oboru 

ústřední vytápáni a vzduchotechnika 
Žefivského 9, Olomouc 772 00 
IČO:47187689 DIČ:CZ71542CS344

||1430 OLOMOUC «E OLOMOUC «M OLOMOUCKÝ
II msnx zpw ČR NA mičánkách 2.101 oo praha 10 MfllfB® 1:100
||SÍ2V««
I KLIMATIZACE

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
l| Joremenkova 42A, Olomouc

| PŮDORYS STŘECHY

0212022

CHLAZENÍ STAVEB

snwí DPS

ÍBtBČtól jč&ĎWWEU """

D. 1.4.2 05



Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě



č. 
řádku pozice název zařízeni označení počet MJ dodávka /MJ

montáž
/MJ dodávka celkem (Kč) montáž celkem (Kč)

1 okruh Č.CH1-1.NP 444 367,00 0,00

2
Kondenzační jednotka s proměnným průtokem chladivá vybavena invertnimi scrall kompresory s ekvitermnim řízením vypařovaci 
teploty. Jednotka je v provedení s 1 -axiálním ventilátorem s vertikálním výstupem vzduchu (směr nahoru), modui vel. 10HP, index 
pňpojitelnosti 100%, současnost vnitřních jednotek 109%, chladivo R410A

RXYQQ10U

1 ks 236 225,00 0,00 236225,00 0,00
4 2T systém v provedeni HeatPump (tepelné čerpadlo) s vertikálním výstupem vzduchu s 1 -axiálním ventilátorem i

5 nominální chl.výkon Qch= 28,0 kW (SEER 6,8) / maximální top.výkon Qt= 31,5 Kw (SCOP 4,3)

6 elektrický příkon Pc= 7,29 kW i

7 rozvodné napětí: 3N-/400V/50HZ
8 i rozměry modulu 8HP: výška -1685 mm, šířka - 930 mm, hloubka • 765 mm

i i !' ■ ! ........... ; i -------------
9_

10

maximální hmotnost modulu 10HP; 198 kg

jmenovitý proud kompresoru RLA 10,2, obvodový proud MCAmax= 22,0 A, maximální jištěni MFA - 25 A

11 I akustický flak Lp v 1m od jednotky: max 57 dB(A)

12 provozní podmínky: chlazeni (-5°C - 43’C) / vytápění (-20’C ~ 15.5’C)

13 Nástěnná jednotka s DC motorem ventilátoru FXAQ20A 6 ks 13380,00 0,00 80 280,00 0,00
14 - nominální chladící výkon Qch= 2,2 kW / nominální topný výkon Qt= 2,5 kW

15 - skutečný celkový / citelný chladící výkon pň vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl= 2,1 kW / Qshc= 2,0 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

16 • skutečný celkový / citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 9’C, Qchl= 1,5 kW/Qshc= 1,5 kW (Ti= 26’C/45% r.v.)

17 • rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm

18 - nominální elektrický příkon pň chlazeni Pel= 20 W (230V/50Hz)

19 - akustický tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nizký): 33 / 28,5 dB(A)

20 Nástěnná jednotka s DC motorem ventilátoru FXAQ25A 1 ks 13647,00 0,00 13647,00 o,co
21 - nominální chladící výkon Qch= 2,8 kW / nominální trpný výkon Qt= 3,2 kW

22 - skutečný celkový / citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 6°C, Qchl= 2,6 kW / Qshc= 2,2 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

23 - skutečný celkový / citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 9’C, Qchl= 1,9 kW/Qshc= 1,9 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

24 • rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm

25 - nominální elektrický příkon pn chlazeni Pei= 30 W (230V/50Hz)

26 - akustický flak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nízký): 35 / 28,5 dB(A)

27 Nástěnná jednotka s DC motorem ventilátoru FXAQ32A 1 ks 13937,00 0,00 13 937,00 0,00
28 - nominální chladící výkon Qch= 3,6 kW / nominální topný výkon Qt= 4,0 kW

29 - skutečný celkový / citelný chladící výkon pň vypařovaci teplotě Ty= 6’C, Qchi= 3,3 kW / Qshc= 2,6 kW (Ti= 26°C / 45% r.v.)

30 - skutečný celkový / citelný chladicí výkon pn vypařovaci teplotě Tv= 9’C, Qchl= 2,4 kW / Qshc= 2,2 kW (Ti® 26’C / 45% r.v.)

31 - rozměry jednoiky: výška - 290 mm, šifka - 795 mm, hloubka - 266 mm

32 • nominální elektrický příkon při chlazeni Pel= 30 W (230V/50Hz)

33 - akustický tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nizký): 37,5 / 28,5 dB(A)

34 Podtsropni jednotka s DC motorem ventilátoru FXHQ32A ...J... ks 32728,00 0,00 32728,00 0,00
35 - nominální chladicí výkon Qch= 3,6 kW / nominální topný výkon Qt= 4,0 kW

36 - skutečný celkový / citelný chladicí výkon pn vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl= 2,7 kW(Ti= 26’C / 45% r.v.)
..........

37 - rozměry jednotky: výška - 235 mm, šířka - 960 mm, hloubka - 690 mm

0.00

38 - nominální elektrický příkon při chlazení Pel= 30 W (230V/50Hz)

39 - akustický flak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nizký): 14,0/10,0 dB(A)

40 Podtsropni jednotka s DC motorem ventilátoru FXHQ63A 1 ks 35 690,00 35690,00 0,00
41 - nominální chladicí výkon Qch= 7,1 kW/nominální topný výkon Qt= 8,0 kW

42 - skutečný celkový / citelný chladíc! výkon pň vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl=5,3kW(Ti= 26’C / 45% r.v.)

.. .43 - rozměry jednolky: výška - 235 mm, šířka -1270 mm, hloi&ka - 690 mm

44 - nominální elektrický příkon při chlazeni Pel= 30 W (230V/50Hz)

45 akustický tlak Lp v Irr cd jednotky (vysoký/nízký) 20,0/14.0 dB(Aj

46 Kabelový,  nástěnný ovladač v bilém provedeni s možnost loká!r’ho řízen i oomcci bluetcoth (smát phcne pa'o<aci aplikace) BRC1H52W 10 ks 3 246,00 0,00 32460,00 0,00

47 okruh Č.CH2-2.NP 644067,00 I 0,00

48
Kondenzační jednotka s proměnným průtokem chladivá vybavena invertnimi scroll kompresory s ekvitermnim řízením vypařovaci 
teploty Jednotka je v provedeni s 1-axiálnim ventilátorem s vertikálním výstupem vzduchu (směr nahoru), modul vel. 14HP, index 
pňpojitelnosti 100%, současnost vnitřních jednotek 130%, chladivo R410

RXYQQ14U

ks 300769,00 0,00 300769,00 0,00
50 i

51

2T systém v provedeni HeatPump (tepelné čerpadlo) s vertikálním výstupem vzduchu s 1-axiálnim ventilátorem______

nominální chl.výkon Qch= 40,0 kW (SEER 6,3) / maximální top.výkon Qt= 45,0 kW (SCOP 4,0)
—

52 _
53 |

elektrický příkon Pc= 10,99 kW

rozvodné napětí: 3N-/400V/50HZ

54 rozměry modulu 8HP: výška -1685 mm, šířka -1240 mm, hloubka - 765 mm

55 maximálni hmotnost modulu 14HP: 275 kg

56 jmenovitý proud kompresoru RLA 15.4, obvodový proud MCAmax= 27,0 A, maximálni jištěni MFA - 32 A

57 akustický tlak Lp v 1m od jednotky: max. 60 dB(A) ;

58 provozní podmínky: chlazeni (-5’C ~ 43’C) / vytápěni (-20’C ~ 15.5’C) j.
59 Nástěnná jednotka s DC motorem ventilátoru FXAQ20A 12 ks 13 380.00 0,00: 160 560.00 0,00
60 ■ • nominální chladicí výkon Qch= 2,2 kW / nominální topný výkon Qt= 2,5 kW

—
61 : - skutečný celkový / citelný chladící výkon při vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl= 2,1 kW / Qshc= 2,0 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

62 - skutečný celkový / citelný chladicí výkon pn vypařovaci teplotě Tv= 9’C, Qchl= 1,5 kW/Qshc= 1,5 kW (Ti= 26°C / 45% r.v.)

63 i - rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm

FXAQ25Á r 2 Ť ks | 13 647,001 0.00

64 i - nominální elektrický příkon při chlazeni Pel= 20 W (230V/50Hz)

65 i

66 r
• akustický flak Lp v 1 m od jednotky (vysoký / nízký): 33 / 28,5 dB(A)
Nástěnná jednotka s DC motorem ventilátoru 27 294,00 0,00

67

68

- nominální chladicí výkon Qch= 2,8 kW / nominální tepny výkon Qt= 3,2 kW

- SKUtecný celkový / citeiný chladiči výkon pň vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl- 2,6 kW / Qshc= 2,2 kW (Ti® 26’C / 45% r.v.)

69

70

- skutečný celkový / citelný chladiči výkon při vypařovaci teplotě Tv- 9’C, Qchl= 1,9 kW / Qshc= 1,9 kW (Ti® 26’C / 45% r.v.)

- rozměry jednotky: výška • 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka • 266 mm

71 • nominální elektncky příkon pn chlazeni Pel= 30 W (230V/50Hz)

72 i • akusticky tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nizký): 35128,5 dB(A)

73 Hasténna jednotka $ DC motorem ventilátoru FXAQ50A 2 ks 15 780,00 0,00 31 560,00 0,00
74 i - nominální chladící výkon Qch= 5,6 kW / nominální topný výkon Qt= 6,3 kW

75 ■- skutečny celkový / citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl= 5,1 kW / Qshc= 4,2 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

76 - skutečny celkový / citelný chladicí výkon pň vypařovaci teplotě Tv= 9’C, Qchl= 3,8 kW / Qshc- 3,5 kW (Ti® 26’C / 45% r.v.)

77J

78 ;

79 i
' ... ..

81 I

- rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka -1050 mm, hloubka - 269 mm
- nominální elektrický příkon pň chlazeni Pel- 40 W (230V/50Hz)

- akustický tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nízký): 41,0 / 35,5 dB(A)

FXHQ32APodtsropni jednotka s DC motorem ventilátoru 2 ks 32 728.00 i 0,00 65 456,00 0,00
- nominální chladící výkon Qch= 3,6 kW / nominální topný výkon Qt= 4,0 kW

82 - skutečný celkový/citelný chladící výkon pň vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl= 2,7 kW(Ti= 26’C / 45% ry)

- rozměry jednotky, výška - 235 mm, šířka - 960 mm, hloubka - 690 mm

i

83 i
■84 i - nominální elektrický příkon pn chlazeni Pel= 30 W (230V/50Hz) i

8S...L___ - akustický tlak Lp v 1m od jednotky ('/ysoký / nizký): 14.0/10.0 dB(A) i

L 86 i Kabelový,nástěnný ovladač v bílém provedení s možnosti lokálního řízení pomoci bluetooth (srna! phone pérovací aplikace) i BRC1H52W 18 ks 3246,00 0,00 58 428,00 _______________ W«

0,00S7 ( okruh Č.CH3-3.NP 472185,00



88
Kondenzační jednotka s proměnným průtokem chladivá vybavena invertnimi scroli kompresory s ekvitermnim řízením vypařovaci 
teploty. Jednotka je v provedení s 1-axiálním ventilátorem svertkálnimvýst^em vzduchu (směr nahoru), modul vel. 10HP, index 
Dnpojitelnosti 100%, současnost vnitřních jednotek 111%, chladivo R410A,

RXYQQ10U

1 ks 236225,00 0,00 236225,00 0,00
90 ■ ) 2T systém v provedení HeatPump (tepelné čerpadlo) s vertikálním výstupem vzduchu s 1-axiálnim ventilátorem

_ 91 

_92 

93

94

nominální chl. výkon Qch= 28,0 kW (SEER 6,8) / maximální topvýkon Qt= 31,5 Kw (SCOP 4,3)

elektrický příkon Pc= 7,29 kW i

rozvodné napětí: 3N-/400V/50HZ i

rozměry modulu 8HP: výška -1685 mm, šířka - 930 mm, hloubka - 765 mm i

95 maximální hmotnost modulu 10HP: 198 kg

96 jmenovitý proud konpresoru RLA 10,2, obvodový proud MCAmax= 22,0 A, maximální jištění MFA - 25 A

97 akustický tlak Lp v 1m od jednotky: max. 57 dB(A)

98 provozní podmínky: chlazeni (-5°C ~ 43’C)/ vytápěni (-20’C - 15.5’C)

99 Nástěnná jednotka s DC motorem ventilátoru FXAQ20A 6 ks 13 380,00 0,00 80 280,00 0,00
100 - nominální chladicí výkon Qch= 2,2 kW / nominální topný výkon Qt= 2.5 kW

101 - skutečný celkový / citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl= 2,1 kW / Qshc= 2,0 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

102 - skutečný celkový / citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 9'C, Qchl= 1,5 kW / Qshc= 1,5 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

103 - rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm

104 - nominální elektrický příkon při chlazení Pel= 20 W (230V/50Hz)

105 - akustický tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký / nízký); 33 / 28,5 dB(A)

106 Nástěnná jednotta s DC motorem ventilátoru FXAQ25A 5 ks 13 647,00 0,00 68 235,00 0,00
107 - nominální chladící výkon Qch= 2,8 kW / nominální topný výkon Qt= 3,2 kW

108 • skutečný celkový / citelný chladící výkon při vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl= 2,6 kW / Qshc= 2,2 kW (Tl= 26°C / 45% r.v.)

109 - skutečný celkový / citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 9’C, Qchl= 1,9 kW / Qshc= 1,9 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

110 - rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm

111 - nominální elektrický příkon při chlazení Pek 30 W (230V/50Hz)

112 • akustický tlak Lp v 1 m od jednotky (vysoký / nízký): 35 / 28,5 dB(A)

113 Nástěnná jednotka s DC motorem ventilátonj FXAQ32A 1 ks 13 937,00 0,00 13 937,00 0,00
114 - nominální chladicí výkon Qch= 3,6 kW / nominální tcpný výkon Qt= 4,0 kW

115 • skutečný celkový 1 citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 6’C, Qchl= 3,3 kW / Qshc= 2,6 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

116 • skutečný celkový / citelný chladicí výkon při vypařovaci teplotě Tv= 9’C, Qchl= 2,4 kW / Qshc= 2,2 kW (Ti= 26’C / 45% r.v.)

117 - rozměry jednotky: výška - 290 mm, šířka - 795 mm, hloubka - 266 mm

118 - nominální elektrický příkon při chlazeni Pel= 30 W (230W50Hz)

119 - akustický tlak Lp v 1m od jednotky (vysoký 1 nízký): 37,5 / 28,5 dB(A)

120 Kabelový,nástěnný ovladač v bílém provedeni s možností lokálního řízeni pomoci bluetooth (smát phone pérovací aplikace) BRC1H52W 12 ks 3 246,00 0.00 38952,00 0,00
121

CELKEM DODÁVKA CHLAZENÍ

DCS601C51 1 ks 34 556,00 0,00 34 556,00 0,00

122 1 561 219.00 0.00

123 CELKEM MONTÁŽ A OSTATNÍ NÁKLADY lil® 47 064.00 389 470,00

124
Konzola pod venkovní jednotku do 1000 kg (4000*2000 romj žárové pozinkováno, roxtifika^n nožky, dcp-ava. osazen (součást 
položky za montáž) 1 ks 0,00 0,00

125 Demontáž vnitřních jednotek 40 ks 800,00 0,00 32 000,00
126 Demontáž venkovních jednotek 3 ks 3 000,00 0,00 9 000,00
127 Ekologická likvidace stávajícího zařízení, doprava 1 sorta’ 8 000,00 0,00 8 000,00
128 Vertikální doprava venkovních jednotek (snesení demontovaného zařizeni+doprava nových kondenzačních jednotek a rámu) 1 SOI* 25000,00 0,00 25 000,00
129 Montáž vnitřních jednotek 40 ks 1 800,0) 0,00 72000,00
130 Montáž venkovních jednotek 3 ks 11 500,00 0,00 34 500,00
131 Vypuštění chladivá 10 hod 550,00 0,00 5500,00
132 Recyklační poplatek chladivo 40 Kg 400,00 0,00 16 000,00
133 Napuštění chladivá - Sakováni 12 hod 550,00 0,00 6 600,00
134 Napuštěni chladivá -vakuování 12 hod 550,00 0,00 6600,00

135
Doplněni nového chladivá R410A (konečné celkové množství bude upřesněno dle skutešnosti - není známa přesná dimenze stávající 
potrubní šitě) 40 kg 599,00 0,00 23960,00 0,00

136 Montáž nástěnného ovladače BRC1H52W (původní poloha) 36 ks 795,00 0,00 28 620,00
137 Montáž nástěnného ovladače BRC1H52W (m.č.108,212,303-provedení nové kabeláže pro ovladače, protaženi přes SDK ) 4 ks 1 500,00 0,00 6 000,00
138 Pomocné práce-lokálni zabezpečení interiéru v místě montáže vnitřích jednotek 40 ks 250,00 0,00 10 000,M
139 čerpadlo pro odvod kondenzátu REFCO Combi (42Vhod, výtek 3 m, 240V, 250*340*54mm, 285g, 20dBa 40 ks 1900,00 0,00 76 000,00
140 Montáž čerpadla REFCO Combi 40 ks 350,00 0,00 14000,00
141 Cu potrubí chladivá, včetně parotěsné izolace, montáž a dodávka (dopojeni venkovních jednotek) 35 m 447,00 180,00 15645,00 6 300,00
142 □opojeni vnitřních jednotek - materiál Cu potrubí, montáž, parotěsná izolace 40 ks i 127,00 290,00 5080,00 116OT,00
143 Dusík 1 láhev 489,00 0,00 489,00 0,00
144 Provozní zkouška 48 hod • 350,00 0,00 16800,00
145 Evidenční knihy zařízeni s chladivém, štítky 3 soubor 

hod

250,00 0,00 750,00
146 Zaškolení ctosluhy 4 550,00 0,00 2 200,00
147 Uvedeni do provozu 3 hod 550,00 0,00 1650,00
148 Dokumentace skutečného provedeni i 1 sotta 1 890,00 350,00 1890,00 350,00



149 ZAŘÍZENI PRO CHLAZENÍ CELKEM 1 608 283,00 389 470-Q0

150 REKAPITULACE : ZAŘÍZENÍ CHLAZENÍ STAVEB

151

152 CELKEM DODÁVKA CHLAZENÍ 1 561 219,00 0,00

153 CELKEM MONTÁŽ A OSTATNÍ NÁKLADY 47 064,00 389 470,00

154

155 ZAŘÍZENÍ CHLAZENÍ CELKEM 1 997 753,00

156

157
DPH 21%

419 528,13

158

159 CELKEM ZAŘÍZENÍ CHLAZENÍ STAVEB s DPH .
I 2 417 281,13

I



ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR 

divize Morava

Cejl 47


